
 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE 

ECONOMICO E TECNOLOGICO 

“DANTE ALIGHIERI” 
Via Giovanni Gentile 4 
71042 CERIGNOLA (FG) 

Tel. 0885.426034/35 – fax 0885.426160 

Cod. Fisc. 81002930717– Cod. Mecc. FGTD02000P 

Sito web: www.itcdantealighieri.gov.it 

E-mail:fgtd02000p@istruzione.it 

PEC: fgtd02000p@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

Prot. n. 1920-02-09                   Cerignola, 09/03/2018 
 

 

 
 
 

       

 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l’art. 1 dell’accordo quadro collettivo 7/8/1998 parte II; 
 

- PRESO ATTO che in virtù dell’art. precedente e con i Protocolli 

sottoscritti il 4 dicembre 2017 e del 9 gennaio 2018 è stato definito il 

calendario delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze sindacali 

unitarie (RSU) e la tempistica delle procedure elettorali; 
 

- VISTA la Circolare n. 1 del 2018 di chiarimenti ARAN, diramata dal MIUR, 

con la quale vengono comunicate le modalità di svolgimento delle elezioni; 
 

- CONSIDERATO che alla data odierna sono pervenute n. 3 designazioni da 

parte delle seguenti Organizzazioni Sindacali: 

FLP; GILDA-UNAMS; CISL. 
 

D E C R E T A 

 

la costituzione della Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU 

dell'Istituzione Scolastica I.T.E.T. “Dante Alighieri” di Cerignola, nella 

seguente composizione : 
 

1. SENATORE ANNAMARIA – FLP Federazione Lavoratori Pubblici; 
2. COLUCCI VITTORIO – GILDA – UNAMS; 
3. BRATTOLI NICOLETTA – CISL. 

    

La stessa  Commissione Elettorale, che dovrà procedere agli adempimenti 

previsti per il regolare svolgimento, può ritenersi già insediata. 

 Si comunica, inoltre, che la medesima Commissione potrà operare presso il 

locale “Biblioteca” dell’Istituto.  
 

CONSEGNA 
 

1. Chiavi Biblioteca “Ufficio elettorale” 
2. Chiavi armadietto per custodia atti; 
3. Elenco generale degli elettori; 
4. Liste elettorali; 
5. Circolare n. 1 del 2018 dell’ARAN. 
6. Materiale di cancelleria.  

        Il Dirigente Scolastico 

         Salvatore MININNO 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai        

 sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993)   

39/1993)   

Alla Commissione Elettorale  

Prof.ssa Senatore Annamaria 

Prof. Colucci Vittorio 

Prof.ssa Brattoli Nicoletta 

Al D.S.G.A. 

All’ Albo  dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

OGGETTO: Rinnovo delle RSU. Elezioni del 17,18 e 19 aprile 2018. 

Costituzione ed Insediamento della Commissione Elettorale per le 

elezioni della RSU.  


